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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 41,41 m2,

Nowy Sącz, Wólki

Cena 390 000 zł

Biuro Nieruchomości Imperium ma przyjemność zaprezentować ofertę sprzedaży mieszkanie o powierzchni
41,41 m2, usytuowane na IV piętrze w IV-piętrowym bloku.
Na powierzchnię mieszkania składają się: przedpokój o powierzchni 3,99 m2, salon z aneksem kuchennym o
łącznej powierzchni 21,22 m2, łazienka 5,98 m2 oraz sypialnia 10,22m2.
Mieszkanie posiada duży balkon, z którego jest wyjście  z salonu oraz sypialni. Z balkonu schody zewnętrzne,
prowadzące na prywatny taras przynależny tylko do tego mieszkania znajdujący się na dachu z pięknymi
widokami na góry i okolice. Lokal w stanie deweloperskim, wykończenie obejmuje: tynki wewnętrzne, wylewki,
stolarka okienna, drzwi wyjściowe, wszystkie instalacje, grzejniki, piecyk gazowy dwufunkcyjny, zmiękczacz wody
oraz sterownik do pieca . Stan deweloperski daje możliwość wykończenia według własnej aranżacji wnętrza
Blok posiada monitoring, domofon z kodem wejściowym.
Do mieszkania przynależna również komórka lokatorska o powierzchni 2,16m2 oraz miejsce postojowe w garażu,
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zawarte w cenie. Brama wjazdowa otwierana na pilota.

Spokojna, cicha okolica. Bardzo dobry dojazd do centrum ok 1 km.
Zapraszamy do zapoznania się ofertą w terenie.
 

Symbol 7034 Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta nieaktualna

Rodzaj rynku PIERWOTNY Cena 390 000 PLN

Miejscowość Nowy Sącz Dzielnica - osiedle Wólki

Powierzchnia całkowita 41 m² Powierzchnia użytkowa 41 m²

Rodzaj mieszkania APARTAMENT Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Rok budowy 2020 Standard DEWELOPERSKI

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba pokoi 2

Piętro 4 Umeblowanie BRAK

Winda w nieruchomości JEST Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Osiedle zamknięte NIE MA

Rodzaj okien PLASTIKOWE Garaż JEST

Ogródek NIE MA Balkon JEST

Taras JEST Nr Licencji 22309

Renata Golonka 88-19-19-119
biuro@imperiumns.pl

Więcej ofert na stronie www.imperiumns.pl


